1030 KpaTkunin kaTanor 3anacHbix 4acTten (1.174-911.3) KRRCHER

Professional \ BbiIcOkOHamnopHbIi MotoLWnin npubop ropsdas Bod \ dnekTpomoTop \ HDS 8/17 C AnnapaT B4 € noforpesoM Boabl \ KpaTKuKiA KaTanor 3anacHbIX YacTen

CtpaHuua 1/ 2



1030 KpaTkuin KaTanor 3anacHbix 4acten (1.174-911.3)

Professional \ BeicokoHanopHbI Motowmin npubop ropadasn sog \ dnektpomoTop \ HDS 8/17 C AnnapaT BA € nogorpesoM BoAabl \ KpaTKui KaTanor 3anacHblX YacTen

KARCHER

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

[ TN = T TS U SR S
N o o A WN

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.118-007.0
7.343-069.0
2.880-001.0
4.112-000.0
4.112-011.0
2.113-022.0
2.114-002.0
6.110-035.0
2.880-154.0
5.424-162.0
5.314-143.0
4.064-021.0
5.731-039.0
6.343-162.0
2.889-086.0
2.640-492.0

Pazbpbizrnsatens EASY!Force Advanced
MoBopoTHbIN perynsaTop TR 270L
CtonopHoe KonbLo 25x1,2-1.4122 DIN 471
Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
MNeckocTpynHaa Tpyba TR 1050 mm
3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy

MouwHoe consio TR 25045

Maposoe conio TR 40050

LLinaHrosbin nposopg TR Bpawatowmnca DN6 25MP
KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns
KpenneHwe cTpynHasa Tpybka

WLTndT KpenneHne cTpyrHas Tpybka
Kpbiwka TonameHoro 6aka

dunbTp

CTtonopHas wanba

Habop konnak Koneca

KomnnekT gnsa nogsegeHus sogbl 1

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

