



Страница 1/2

1030 Краткий каталог запасных частей (1.174-911.3)

Professional \ Высоконапорный моющий прибор горячая вод \ Электромотор \ HDS 8/17 С Аппарат вд с подогревом воды \ Краткий каталог запасных частей



POS	А ртикульный !	№ Описание	Количество	Единица
1	4.118-005.0	Разбрызгиватель EASY!Force Advanced	1.000	ST
2	4.118-007.0	Поворотный регулятор TR 270L	1.000	ST
3	7.343-069.0	Стопорное кольцо 25x1,2-1.4122 DIN 471	1.000	ST
4	2.880-001.0	Набор запасных частей уплотнения TR	3.000	ST
5	4.112-000.0	Пескоструйная труба TR 1050 mm	1.000	ST
6	4.112-011.0	Защитная деталь TR на замену	1.000	ST
7	2.113-022.0	Мощное сопло TR 25045	1.000	ST
8	2.114-002.0	Паровое сопло TR 40050	1.000	ST
9	6.110-035.0	Шланговый провод TR вращающийся DN6 25MP	1.000	ST
10	2.880-154.0	Комплект колец круглого сечения	1.000	ST
11	5.424-162.0	Крепление струйная трубка	1.000	ST
12	5.314-143.0	Штифт крепление струйная трубка	2.000	ST
13	4.064-021.0	Крышка топливного бака	1.000	ST
14	5.731-039.0	Фильтр	1.000	ST
15	6.343-162.0	Стопорная шайба	2.000	ST
16	2.889-086.0	Набор колпак колеса	2.000	ST
17	2.640-492.0	Комплект для подведения воды 1	1.000	ST